
1 

 

     

2024  
 

Dipartimento 
Pianificazione 

Strategica 

 
Servizio 7 - 

Farmaceutica 
 

 

 

D.R.S. n.    

 

REPUBBLICA ITALIANA 
 

 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE  

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA  
________________________ 

             IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Decreto autorizzazione  sostituzione  Persona Responsabile Ditta “D.M. Barone S.p.A.” – Calatafimi Segesta (TP) 
  

 

VISTO lo Statuto della Regione Sicilia; 

VISTO il D.P.R. 09/10/1990, n.309; 

VISTO il D.L.vo 29/05/1991, n.178; 

VISTO il D.L.vo 30/12/1992, n.538 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.L.vo 30/12/1992, n.539; 

VISTA la circolare assessoriale n.909  del  04/01/1997; 

VISTO    il Decreto del Ministero della Sanità datato 09/10/1998; 

VISTO il D.L.vo 24/04/2006, n.219 e s.m.i.; 

VISTO il D.L.vo 29/12/2007, n.274; 

VISTO il D.L.vo n.33 del 14/03/2013; 

VISTA la L.R. n.21 del 12/08/2014, art.68; 
VISTO il D.D.G. n.0921/13 del 14/05/2013 con il quale la Ditta “D. M. Barone S.p.A.”, partita iva 

n.00218770881 avente sede legale a Modica (RG) s.p.43 Modica Mare km.3.100 e magazzino in 

Calatafimi Segesta (TP), zona industriale Fagotto s.n.c. è stata autorizzata alla distribuzione 

all’ingrosso nel  territorio della Regione Siciliana delle specialità medicinali per uso umano, ai 

sensi dell’art. 100 del D.L.vo 219/06 con la direzione tecnica affidata al Dr. Virzì Vittorio; 

VISTA la nota del 13/12/2023, con la quale il Dr. Fabrizio Poidomani in qualità di Legale Rappresentante 

della Ditta  D. M. Barone S.p.A. comunica che la direzione tecnica responsabile del magazzino 

verrà affidata alla Dott.ssa  Francesca Parrino -------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------  in possesso dei requisiti di legge, la quale ha 

dichiarato di accettare l’incarico in sostituzione del Dr. Vittorio Virzì; 

VISTO  il parere favorevole alla suindicata sostituzione espresso dell’Azienda Sanitaria Provinciale di 

Trapani, Dipartimento del Farmaco, giusta nota prot. n.0015953  del 01/02/2024; 

VISTI     gli atti d’ufficio, 

 
                                                                            D E C R E T A 

 

   Articolo 1 

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente riportate e trascritte, si autorizza 

l’affidamento della direzione tecnica responsabile del magazzino della ditta “D.M. Barone S.p.A.” partita 

iva n. 00218770881- con sede legale a Modica (RG), s.p.43 Modica Mare km.3.100 e magazzino sito in 

Calatafimi Segesta (TP), zona industriale Fagotto s.n.c., alla Dr.ssa Francesca Parrino nata ----------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------, laureata in Farmacia 

ed iscritta all’albo professionale dei Farmacisti di Trapani al n. 635 d’ordine in sostituzione del Dr. Vittorio 

Virzì. La stessa è tenuta a sovrintendere alle operazioni concernenti il movimento in entrata ed in uscita, la 

custodia e la conservazione dei medicinali senza obbligo d' orario ed a svolgere la propria attività a carattere 

continuativo nella sede indicata nell’autorizzazione con un orario compatibile con le necessità derivanti 

utente
Casella di testo
68/2024



 2 

dalle dimensioni dell’attività di distribuzione espletata e s’impegna a rispettare tutti gli obblighi previsti dal 

D.L.vo n.219/2006 e s.m.i.. Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel precedente D.D.G. 

n.0921/13 del 14/05/2013, non in contrasto con il presente provvedimento. 

 

 

Il presente decreto sarà notificato all’interessato tramite PEC (----------------------------) ed inviato al Ministero 

della Salute, al Sindaco di Calatafimi Segesta (TP), all’Azienda Sanitaria Provinciale di Trapani, ed alla  

G.U.R.S. per la pubblicazione per estratto. 

 

 

Il presente decreto è trasmesso, inoltre, al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul 

sito istituzionale, ai fini dell'obbligo di pubblicazione on line.                                                      

 

 
   Palermo, li   

 

 

 

 

 

        Il Funzionario Direttivo 

        Sig. Giuseppe Vinanzi 

                                                         Il Dirigente  del Servizio                                           

                                                                                                     Dott. Pasquale Cananzi 
                  

 

 

 

                  

 
 
                

     
 

     

 
  

 

mailto:dmbaronespa@pec.it
utente
Casella di testo
f.to

utente
Casella di testo
09/02/2024

utente
Casella di testo


		2024-02-09T10:43:04+0100
	PASQUALE CANANZI




